
RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ "39+" PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA (01.27-02.02)

Parašė  Audrius Šalkauskas
Ketvirtadienis, 30 Sausis 2014 08:18 - Paskutinį kartą atnaujinta Antradienis, 04 Vasaris 2014 10:15

    IV- osiose Rytų Aukštaitijos senjorų "39+" krepšinio pirmenybėse "JAROS SAUGA" taurei
laimėti ryškėja lyderiai pogrupiuose.

      

  

01.28 Kupiškio "KUPIŠKIS"- Biržų "AGARAS" 80:51
        Teisėjai- E.Kriauza, K.Miciūnas

  

  Labai svarbią pergalę namuose iškovojo kupiškėnai, įveikę varžovus iš Biržų. Iki šių rungtynių
komandos buvo pasiekusios po vieną pergalę bei patyrusios po vieną pralaimėjimą, tad laukta
įdomios ir atkaklios kovos. Iš pradžių, per pirmuosius du kėlinius, kova ir buvo atkakli- svečiai
atsilikinėjo tik keliais taškais, tačiau antroje rungtynių pusėje išryškėjo "KUPIŠKIO" komandos
pranašumas ir jie šventė pergalę 29 taškų skirtumu.

  

01.29 Utenos "MĖGĖJAI"- Rokiškio KK 46:79 (16:28,10:15,6:20,14:16)
         Teisėjai- A.Šalkauskas, G.Jasiulionis

  

    Trečią pergalę iš eilės iškovojo Rokiškio krepšinio klubas. Šįsyk jie svečiuose nesunkiai
įveikė Utenos "MĖGĖJUS". Rungtynės prasidėjo taikliomis abiejų komandų atakomis, ir,
sužaidus pusę pirmojo kėlinio, rokiškėnai pirmavo 4 taškais. Tačiau  vėliau ėmė ryškėti svečių
pranašumas ir skirtumas augo jų naudai. Pirmasis kėlinys laimėtas 12 taškų skirtumu, o po
dviejų pirmauta jau 17 taškų skirtumu. Trečiajame kėlinyje uteniškiams nesisekė atakuoti krepšį-
pelnyta vos 6 taškai, ir skirtumas dar labiau padidėjo. Ketvirtajame kėlinyje komandoms beliko
garbingai užbaigti rungtynes. Rokiškėnai pataikė net 12 tritaškių, iš kurių net 6 tritaškius
pataikęs ir rezultatyviausiu žaidėju tapęs R.Bimba (29 taškai), A.Narkevičius (14 taškų) ir
D.Naprys (11 taškų). Šiomis rungtynėmis užbaigtas I- asis ratas, turnyrinė lentelė atrodo taip:

  

B pogrupis

  

1.Rokiškio KK 3/0

 1 / 2



RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ "39+" PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA (01.27-02.02)

Parašė  Audrius Šalkauskas
Ketvirtadienis, 30 Sausis 2014 08:18 - Paskutinį kartą atnaujinta Antradienis, 04 Vasaris 2014 10:15

3.Kupiškio "KUPIŠKIS" 2/1
3.Biržų "AGARAS" 1/2
4.Utenos "MĖGĖJAI" 0/3

  

01.30 Anykščių "JAROS SAUGA"- Ignalinos "SENJORAI" 87:65 (24:9,24:17,20:25,19:14) 
         Teisėjai- D.Repečka, A.Šalkauskas

  

  Darbas atliktas pirmajame kėlinyje, kurį anykštėnai laimėjo užtikrintai 24:9. Ignaliniečiams
krepšys buvo tarytum užrištas- sužaidus 5 minutes, "JAROS SAUGA" pirmavo 11:0. Antrajame
kėlinyje anykštėnai dar labiau padidino skirtumą, ir jau po to leido pažaisti visiems
susirinkusiems senjorams, o ignaliniečiai atsigavo, pradėjo geriau pataikyti ir skirtumą
trečiajame kėlinyje buvo sumažinę iki 13 taškų, tačiau jėgų kovoti kaip lygūs su lygiais,
neužteko. Atvykę tik šešiese, turėjo pripažinti varžovų pranašumą. Rezultatyviausiai žaidė
Anykščių komandoje Vildžius, įmetęs net 30 taškų, Ridikas (13 taškų). Ignaliniečių gretose net
43 taškus pelnė V.Kindurys.

02.02 Ukmergės "OLIMPAS"- Anykščių "JAROS SAUGA" 57:80 (18:21,15:21,14:25,10:13) 
         Teisėjai- A.Matiukas, S.Grigas

  

   Pergalingai pirmajį ratą užbaigė Anykščių krepšininkai, iškovoję trečiają pergalę. Šįsyk jie
Ukmergėje nugalėjo "OLIMPO" senjorus. Anykštėnus į pergalę vedė M.Kildišius, pelnęs net 33
taškus, A.Pupelis (12 taškų). Ukmergiškių gretose rezultatyviausiai žaidė D.Kaplūnas (15 taškų)
ir V.Želnys (13 taškų).

  

A pogrupis

  

1.Anykščių "JAROS SAUGA" 3/0
2.Utenos RL GYM 2/1
3.Ignalinos "SENJORAI" 1/2
4.Ukmergės "OLIMPAS" 0/3

  

  Pasibaigus pirmajam ratui, skelbiama vienos savaitės pertrauka.

 2 / 2


